

「投資顧問契約書」の一部改正について

下線部変更

(2022年2月28日)

現 行	改正後
<p>(省 略)</p> <p>(助言の内容および方法)</p> <p>第2条 (省 略)</p> <p>2 (省 略)</p> <p>(2) 当社への連絡方法</p> <p>サポートセンター</p> <p>① (省 略)</p> <p>②メールアドレス <a href="mailto:mm-info@invast.jp">mm-info@invast.jp</a></p> <p>(以下、省略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p> <p style="text-align: right;">2022年1月17日</p>	<p>(現行どおり)</p> <p>(助言の内容および方法)</p> <p>第2条 (現行どおり)</p> <p>2 (現行どおり)</p> <p>(2) 当社への連絡方法</p> <p>サポートセンター</p> <p>① (現行どおり)</p> <p>②メールアドレス <a href="mailto:mm-info@mai-mate.com">mm-info@mai-mate.com</a></p> <p>(以下、現行どおり)</p> <p style="text-align: right;">以上</p> <p style="text-align: right;">2022年2月28日</p>